

# Årsredovisning för

# Lerac AB

559360-1718

Räkenskapsåret

**2022-09-01 - 2023-08-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 2 |
| Balansräkning          | 3 |
| Noter                  | 5 |
| Underskrifter          | 6 |

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Wisam Gharzoul  
Styrelseledamot

2024-04-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lerac AB, 559360-1718, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva import och handel av byggmaterial, VVS- varor samt därmed förenlig verksamhet.

Bolagets omsättning har ökat med 76 %, anledningen till detta är då efterfrågan på bolagets produkter har ökat.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2022/2023 | Belopp i kr<br>2022 |
|-----------------------------------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning                   | 1 261 141 | 713 085             |
| Resultat efter finansiella poster | -293 276  | 24 507              |
| Soliditet %                       | -133,6    | 22,2                |

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat  |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 25 000            |                        | 19 407          |
| Balanseras i ny räkning        |                   | 19 407                 | -19 407         |
| Årets resultat                 |                   |                        | -293 276        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>25 000</b>     | <b>19 407</b>          | <b>-293 276</b> |

### Resultatdisposition

|                                                                  | Belopp i kr     |
|------------------------------------------------------------------|-----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>           |                 |
| Balanserat resultat                                              | 19 407          |
| Årets resultat                                                   | -293 276        |
| <b>Summa</b>                                                     | <b>-273 869</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                 |
| Balanseras i ny räkning                                          | -273 869        |
| <b>Summa</b>                                                     | <b>-273 869</b> |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>                                   | <i>Not</i> | <i>2022-09-01 -<br/>2023-08-31</i> | <i>2022-01-14 -<br/>2022-08-31</i> |
|------------------------------------------------------|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning                                      |            | 1 261 141                          | 713 085                            |
| Övriga rörelseintäkter                               |            | 36 230                             | 5 488                              |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | <b>1 297 371</b>                   | <b>718 573</b>                     |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter                            |            | -1 200 751                         | -559 130                           |
| Övriga externa kostnader                             |            | -372 654                           | -129 124                           |
| Personalkostnader                                    |            | -3 400                             | 0                                  |
| Övriga rörelsekostnader                              |            | -11 712                            | -3 850                             |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | <b>-1 588 517</b>                  | <b>-692 104</b>                    |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | <b>-291 146</b>                    | <b>26 469</b>                      |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                                    |                                    |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |            | -2 130                             | -1 962                             |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | <b>-2 130</b>                      | <b>-1 962</b>                      |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | <b>-293 276</b>                    | <b>24 507</b>                      |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | <b>-293 276</b>                    | <b>24 507</b>                      |
| <b>Skatter</b>                                       |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat                              |            | 0                                  | -5 100                             |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <b>-293 276</b>                    | <b>19 407</b>                      |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                   | <i>Not</i> | <i>2023-08-31</i> | <i>2022-08-31</i> |
|--------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                    |            |                   |                   |
| <b>Omsättningstillgångar</b>         |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>       |            |                   |                   |
| Kundfordringar                       |            | 114 306           | 230 349           |
| Fordringar hos koncernföretag        |            | 0                 | -61 400           |
| Övriga fordringar                    |            | 125               | 62                |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b> |            | <b>114 431</b>    | <b>169 011</b>    |
| <b>Kassa och bank</b>                |            |                   |                   |
| Kassa och bank                       |            | 71 888            | 31 182            |
| <b>Summa kassa och bank</b>          |            | <b>71 888</b>     | <b>31 182</b>     |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>   |            | <b>186 319</b>    | <b>200 193</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>              |            | <b>186 319</b>    | <b>200 193</b>    |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2023-08-31</i> | <i>2022-08-31</i> |
|----------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 25 000            | 25 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 19 407            | 0                 |
| Årets resultat                               |            | -293 276          | 19 407            |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>-273 869</b>   | <b>19 407</b>     |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>-248 869</b>   | <b>44 407</b>     |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 85 358            | -35 244           |
| Skulder till koncernföretag                  |            | 212 700           | 0                 |
| Skatteskulder                                |            | 5 100             | 5 100             |
| Övriga skulder                               |            | 127 029           | 180 929           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 5 001             | 5 001             |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>435 188</b>    | <b>155 786</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>186 319</b>    | <b>200 193</b>    |

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Östersund

Wisam Gharzoul 2024-04-25  
Wisam Gharzoul Datum  
Styrelseledamot

Yezza Mahmoud 2024-04-25  
Yezza Mahmoud Datum  
Styrelseledamot

Martin Dahl 2024-04-25  
Martin Dahl Datum  
Styrelseledamot